Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

23 апреля 2020 г.

 № 233-р

О       назначении      ответственных

за реализацию мер, необходимых

для обеспечения сохранности

персональных данных

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 сентября 2008 года   № 687 «Об утверждении положения об особенностях

обработки персональных данных, осуществляемых без использования средств

автоматизации»:

          1.Назначить ответственными за реализацию мер, необходимых

для обеспечения сохранности персональных данных и исключающих

несанкционированный к ним доступ при хранении материальных носителей

персональных данных в администрации муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области:

           Медведеву     Галину    Васильевну,     заместителя      главы       администрации

Ивнянского района – руководителя аппарата главы администрации Ивнянского

района,

           Беликова       Дениса      Алексеевича,      заместителя     главы     администрации

Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному

хозяйству,

           Кременева Владимира Михайловича, заместителя главы администрации

Ивнянского района по социально-культурному развитию,

           Хлызина Игоря Ивановича, заместителя главы администрации Ивнянского

района – секретаря Совета безопасности Ивнянского района.

           2.Отделу муниципальной службы и кадров аппарата главы   администрации

Ивнянского района (Селихова Е.А.) внести соответствующие изменения

в   должностные   инструкции   вышеуказанных   сотрудников.

           3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Ивнянского района – руководителя аппарата главы администрации

Ивнянского района Медведеву Г.В.

Глава администрации

   Ивнянского района                        А.Н.Калашников